העורר ישוחרר ממעצרו וזאת, בשלב זה, כנגד הפקדת ערבות במזומן בסכום של ₪ 2,500 וערבות צד ג' בסכום של ₪ 25,000.
- ב. בית המשפט קמא ישוב וידון בבקשת המעצר וזאת הן לבחינת התקיימות עילת המעצר, בחינה שלא בוצעה בשלב הדין הקודם, והן לבחינת חלופות אפשריות למעצר.
- ג. המשיב ישוחרר ממעצרו מיד עם הפקדת ומסירת הערובות הנ"ל.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ד, 27/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**יוסף אלון, נשיא**